
 

 

Zarządzenie nr 64/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania wniosków 

o stypendium socjalne lub dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 
2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz w porozumieniu z Samorządem Studentów Akademii Teatralnej zarządzam, 
co następuje: 

§1. 

W związku z utrudnieniami w uzyskaniu wymaganych zaświadczeń, wynikającymi z ograniczeń, które obowiązują 

na terytorium RP z powodu ogłoszonego stanu epidemii, przedłużam do dnia 15 listopada 2020 roku 

termin składania wniosków o stypendium socjalne lub dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 

2020/2021. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

      REKTOR  
 

/−/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


